令和 4 年 3 月 12 日

(一社)京都府バスケットボール協会 U12 部会

チーム代表者様

 (一社)京都府バスケットボール協会 U12 部会

                                                           部会長   戎 健司

第 32 回京都ミニバスケットボール新人大会

要項

平素は当部会の運営に対し、ご理解ご協力いただき誠にありがとうございます。

新型コロナウィルス感染拡大により、開催を延期にさせて頂いておりました新人大会の再案内です。影響が

未だ続いている状況ではございますが、改めて下記のように本大会を実施いたしますのでご案内いたします。

また、本大会については敗者同士の試合や交歓日程を設けておりません。予め、ご理解ご了承よろしくお願い

いたします。

記

１．主 催  一般社団法人京都府バスケットボール協会

  主 管  一般社団法人京都府バスケットボール協会 U-12 部会

２．期 日  令和 4 年  4 月 16 日(土) 【女子 1 回戦】            クアスポくちたん

会 場  令和 4 年  4 月 17 日(日) 【男子 1 回戦・2 回戦】           クアスポくちたん

     令和 4 年  4 月 17 日(日) 【男子 1 回戦・2 回戦】    大山崎体育館

令和 4 年  4 月 29 日(金) 【女子 2 回戦・男子 3 回戦】 大山崎体育館

令和 4 年  5 月   8 日(日) 【男女準々決勝】      舞鶴東体育館

       令和 4 年  5 月 15 日(日) 【男女準決勝・決勝】    クアスポくちたん

     ※1) 参加数や組合せ抽選により、初戦が 2 回戦からとなるチームがあります。

※2) 男子の参加チーム数が 49 以上の場合、4 月 16 日に一部、男子 1 回戦が入ります。

予め、ご了承のほどお願いいたします。

３．試合形式  トーナメント形式

          2021 ミニバスケットボール競技規則

        「マンツーマンの基準規則」に則る。

４．出場権   〇2022 年度 Team JBA に登録しているチーム及び選手(男女各１チームずつ)

        ※2022 年度の Team JBA 登録は 3 月 21 日以降から登録申請手続きが可能です。

         新人大会に参加されるチームは大会初日までに登録申請を済ませて頂くよう宜しく

         お願いいたします。

※ JBA 登録選手が１チーム１０人に満たない場合は、１チーム８人または９人でも、

  出場可能です。(勝ち上がりも可能)

          男女混合チームは男子、人数不足による他チームとの合同チームは属する方にエントリー

をお願いいたします。

(勝ち上がりは可、推薦大会への部会推薦は不可です)

※試合の審判員は、日本公認審判員（Ｓ・Ａ・Ｂ・Ｃ・Ｄ・Ｅ級）とする。

５.   エントリー ○大会参加申込書については、チーム代表者および代表者連絡先と参加・不参加のみ

を記載し提出してください。

※各チーム、チームスタッフ・選手を記載した JBAチーム登録一覧表を大会初日に

本部へ提出してください。

         ※ベンチへはスタッフ 4名・選手 15 名の最大 19名までとします。

試合ごとにベンチ入りメンバーの変更は可能です。

６．申込み    令和 4 年 3 月 21 日(月)までに競技部へ参加申込書を提出してください。

        競技部アドレス：kyoto.u12.kyougi@gmail.com

７．代表者会議  令和 4 年 3 月 26 日(土) 午後 6 時 30 分～ クアスポくちたん【大会議室】

     及び抽選日 （抽選日に参加確認をします。連絡なき欠席の場合は大会に参加できない場合があります）

※ 代表者会議及び抽選会の出席については、新型コロナウィルス感染防止対策のため

男女各チーム 1 名ずつとし、尚且つ指導者もしくは保護者のみとします。

選手が抽選のみに参加することも出来ません。ご理解ご協力お願いいたします。

        ※  当日、オンライン(ZOOM)での参加も可と致します。但し、オンライン参加の場合の抽選

          は役員による責任抽選とさせて頂きます。また、通信状況により接続が不十分になる

可能性があることを、予めご了承ください。

ZOOM での参加を希望されるチームは総務部までご連絡お願いいたします。

        総務部アドレス：kba.u12.soumu@gmail.com

８．参加費    １チームにつき基本金額を 5.000 円とし、2 試合目以降の試合がある場合は、追加料金とし

て１試合ごとに 2.500 円とする。

         今大会の参加費については、大会終了後に基本金額と追加金額を合わせた額の入金をお願

いいたします。大会終了後に各チームの入金額を総務部よりお知らせいたします。確認して頂

いた上、下記期限までに振込を完了していただきますようよろしくお願いいたします。

※ 下記金融機関まで、参加費を 5 月 23 日から 5 月 27 日までに振り込んでください。

(振込名は必ずチーム名。また、チーム名のあとに男子か女子もしくは男女を入れて頂く

ようお願いいたします)

             （金融機関名）ゆうちょ銀行

          （加入者名） 京都府バスケットボール協会 U12部会

          （記 号）  １４４５０

          （番 号）  ４３７８１４５１

         ※ ゆうちょ銀行以外の金融機関から振り込みされる場合は、下記の通りでお願いします。

          （金融機関名）ゆうちょ銀行

          （口座名義） 京都府バスケットボール協会 U12部会

          （店 名）  ４４８

          （預金種目） 普通預金

          （口座番号） ４３７８１４５

 ※ ゆうちょ銀行から振り込んでいただく場合と違いますのでご注意ください。

９．備 考    ①今大会の成績が、第 39 回サマー大会のシードへ反映されます。

           (1 位・2 位・3 位・4 位・ベスト 8 まで)

         ②今大会の成績を、2022 年リーグ戦のグループ分けに適用します。